TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Ibiporã, no uso de suas atribuições legais,

Tendo em vista o resultado do Processo Administrativo nº 001/2018 – Processo de Inexigibilidade nº 001/2018 referente à CONTRATAÇÃO DA ECT – EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POSTAIS, com fundamento no Parecer Jurídico 568/2017 - PGM de 18/12/2017, nos termos do artigo 26 da Lei nº 8.666/93, RATIFICA o processo supracitado e consequente contratação da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - AGÊNCIA IBIPORÃ - PR - Valor Total: R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais). Publique-se. Ibiporã, 03 de janeiro de 2018. João Toledo Coloniezi. Prefeito Municipal.
Rua Pe.Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454
CEP 86200-000  - CNPJ: 76.244.961/0001-03